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det moderne menneske stiller tårnhøje krav til sig 
selv og tilværelsen. vi har som samfund opdraget os 
selv og hinanden til at tro, at vi konstant skal bevise 
vores værd for at gøre os fortjent til at være til. vi 
skal opnå succes og anerkendelse på jobbet, høje 
karakterer på studiet, være supermødre og -fædre, 
sexede hustruer og perfekte ægtemænd. vores hjem 
skal ligne et boligmagasin, og vi selv modeller.  i 
jagten på lykke og anerkendelse tænker vi sjældent 
på, at vi allerede er værdifulde, først og fremmest 
fordi gud har skabt os. 
denne konference vil gennem undervisning, forbøn 
og tilbedelse zoome ind på en bibelsk forståelse af, 
hvad det indebærer at være menneske. temaerne 
spænder fra identitet, selvværd, grænser, køn og 
familierelationer til gudsbilleder, smerte, længsler, 
tilgivelse og frihed. det samlede fokus vil være på, 
hvordan vi bliver de mennesker, som gud har skabt 
os til at være.
Kom og bliv klogere på, hvem du selv er – og få 
redskaber til at forstå og hjælpe dine medmennesker 
fx i en forbøns- eller sjælesorgstjeneste.
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engelske lin Button er leder af rådgivnings- og 
sjælesorgsarbejdet i den anglikanske all saints’ 
church. derudover leder hun konferencer ud-
over hele europa, hvor hun gennem undervisning 
og forbøn søger at bibringe en bibelsk forståelse 
af menneskelivet, og derigennem se mennesker 
blive mere af det, som gud har skabt dem til at 
være. i mere end 30 år har hun beskæftiget sig 
med sjælesorg, rådgivning og forbøn, og igennem 
en årrække har hun arbejdet tæt sammen med 
forfatter og forkynder leanne Payne. 
i de seneste år har hendes arbejde oplevet en 
bemærkelsesværdig vækst, og hun har været 
vidne til, at manges liv er blevet markant ændret. 
lin er gift med ron, og sammen har de to 
sønner og seks børnebørn.   
lin vil sammen med et team af erfarne med-
arbejdere lede os gennem konferencen. Under-
visningen vil blive oversat til dansk. 

tid
start: torsdag d. 21. marts 2013 · kl. 11.00
(ankomst: fra kl. 9 / registrering: fra kl. 10)
slut: søndag d. 24. marts 2013 · kl. 14.00

sted
galleri & Kursuscenter emmaus, 
Højskolevej 9, 4690 Haslev, 
tlf. 54 43 54 33  ·  www.galleri-emmaus.dk

Pris
2.995,- ved tilmelding senest 15. januar 2013
3.395,- ved tilmelding efter 15. januar 2013 
Unge under 30 år, som er studerende eller 
 ledige, kan søge om at få konferencen til 1.475,-
ved tilmelding efter 15.januar dog 1.800,-

Prisen inkluderer undervisning, overnatning og 
fuld forplejning.
ved afbud senest 18. februar tilbagebetales det 
fulde beløb fratrukket 450,-. ved senere afbud 
kan tilbagebetaling ikke finde sted.

tilmelding
tilmelding via hjemmesiden: 

Konferencen er for alle, der er optaget af identitet 
og selvværd i en kristen sammenhæng. der vil være 
mulighed for selv at tage nye skridt på vej mod at 
blive den, gud har skabt dig til at være. samtidig 
er der mulighed for, at du kan dygtiggøre dig i en 
evt. rådgivnings- eller forbønstjeneste.  
da undervisningen udgør en samlet helhed, 
er det ikke muligt kun at tilmelde sig en del af 
 konferencen.

www.livsforvandling.dk
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